
Informace o skladbě majetku a struktuře investičních nástrojů v majetku v tranformovaném, účastnických a důchodových fondech.

Měsíční informace 

o struktuře majetku  30. 4. 2013Transformovaný, důchodové a účastnické fondy

79,4%

10,4%

2,3%

7,5%

0,2%
0,1%

100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

Transformovaný fond

Dynamický

Peníze a termínované vklady

Pokladniční poukázky

Státní dluhopisy

Hypotéční zástavní listy

Korporátní dluhopisy

Podílové listy

Akcie

Selection

Důchodové fondy
(2. pilíř)

Účastnické fondy
(3. pilíř)

Transformovaný fond
(Penzijní připojištění)

Státních dluhopisů Konzervativní Vyvážený

Povinný konzervativní Vyvážený Dynamický

Právní upozornění 

Uvedené informace mají pouze informativní charakter a Allianz penzijní společnost, a.s. si vyhrazuje právo na jejich další upřesnění. Informace nemohou být považovány za nabídku správy, prodeje nebo nákupu cenného papíru nebo jiného druhu aktiva. Informace v tomto přehledu nemají 

charakter poskytované investiční služby. Jakékoli odhady výnosů nebo údaje o minulých výnosech, jsou-li uvedeny, slouží pouze pro informační účely a nejsou zárukou budoucích výnosů. Hodnota investic v čase kolísá a není-li uvedeno jinak, návratnost investice zaručena není. Za jakoukoli 

ztrátu, která by účastníkovi mohla vzniknout použitím informací uvedených pouze v tomto dokumentu, nelze uplatňovat nároky na náhradu případné ztráty nebo škody. 

Pro více informací o produktu kontaktujte Allianz penzijní společnost, a. s. prostřednictvím svého poradce, na telefonní lince  841 170 000 nebo na webových stránkách: www.allianz.cz


